

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

CPH Ejendomme ApS

Agervænget 5, 2791 Dragør

CVR-nr. 34 57 55 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Reno di Stefano
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CPH Ejendomme ApS Agervænget 5 2791 Dragør
	CVR-nr.: 34 57 55 25 Hjemsted: Dragør Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Reno di Stefano, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Agervænget Holding ApS
Kapitalinteresse	Frankrigsgade I/S, København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift og køb af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 906 t.kr. mod 1.659 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -95 t.kr. mod 375 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	906.083	1.659.495
2 Personaleomkostninger	-908.808	-978.256
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.626	-62.515
Driftsresultat	-53.351	618.724
Indtægter af kapitalinteresser	30.383	28.496
Andre finansielle indtægter	1.192	654
3 Øvrige finansielle omkostninger	-212.185	-205.375
Resultat før skat	-233.961	442.499
Skat af årets resultat	138.647	-67.016
Årets resultat	-95.314	375.483
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	375.483
Disponeret fra overført resultat	-95.314	0
Disponeret i alt	-95.314	375.483

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.918.784	8.379.269
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.918.784</u>	<u>8.379.269</u>
Kapitalinteresse	222.884	222.501
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>222.884</u>	<u>222.501</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.141.668</u>	<u>8.601.770</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	117.392	0
Udskudte skatteaktiver	59.399	38.144
Andre tilgodehavender	177.812	148.207
Tilgodehavender i alt	<u>354.603</u>	<u>186.351</u>
Likvide beholdninger	14.494	1.678.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>369.097</u>	<u>1.864.351</u>
Aktiver i alt	<u>7.510.765</u>	<u>10.466.121</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	478.958	574.272
Egenkapital i alt	558.958	654.272
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.196.304	5.447.821
Deposita	144.020	170.145
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.340.324	5.617.966
Kortfristet del af langfristet gæld	278.723	303.000
Gæld til pengeinstitutter	0	916.842
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.678.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	14.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.277.426	1.010.613
Selskabsskat	0	105.160
Anden gæld	40.834	165.768
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.611.483	4.193.883
Gældsforpligtelser i alt	6.951.807	9.811.849
Passiver i alt	7.510.765	10.466.121

1 Særlige poster

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	198.789	278.789
Årets overførte overskud eller underskud	0	375.483	375.483
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	574.272	654.272
Årets overførte overskud eller underskud	0	-95.314	-95.314
	80.000	478.958	558.958

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Avance ved salg af anlægsaktiver	268.140	1.281.745
	<u>268.140</u>	<u>1.281.745</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	268.140	1.281.745
Resultat af særlige poster netto	<u>268.140</u>	<u>1.281.745</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	895.480	969.543
Andre omkostninger til social sikring	13.328	8.713
	<u>908.808</u>	<u>978.256</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.652	27.257
Andre finansielle omkostninger	170.533	178.118
	<u>212.185</u>	<u>205.375</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.475.027 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.918.784 t.kr.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

For enhver forpligtelse i Frankrigsgade I/S, er der stillet solidarisk hæftelse af selskabet.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Agervænget Holding ApS, CVR-nr. 27 96 36 68, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.